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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32206012J

2. Data e Regjistrimit 06/10/2023
3. Emri i Subjektit Tirana Taxi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga “Tish 
Daija”, Kompleksi “Kika”, Godina Nr.9. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e transportit të udhëtareve. Shërbime 

taksi për publikun si brenda territorit të Shqipërisë dhe jashtë 
saj. Transporti urban dhe interurban në funksion të shërbimit 
Taxi të udhetarëve, në përputhje me çdo ligj të zbatueshëm 
dhe rregulloreve të fushës përkatëse.  Çdo veprimtari tjetër 
ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për realizmin e qëllimit të Shoqërisë. 
Tomas Miti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2023                Deri: 02/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TomasMiti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët LlambiMiti
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BlerimAllani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA TAXI
E-Mail: llambi_miti@yahoo.com  
Telefon: 0692051830  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-206958-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209681-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
shitjes.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerim Allani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomas Miti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.500.000,00")            u be              ("750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomas Miti")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5695AE95-CA76-4AFB-A5EF-8A7B45F3862B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEB2D07-50AD-46F5-941D-A8035CC43E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60391A25-397A-44E2-BD8C-D29E025C6794
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ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambi Miti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.500.000,00")            u be              ("750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambi Miti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 10/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0BC168-5BE9-4F7E-BCBD-0146938004A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66CCE58-F53F-4AB1-8C15-58729A0E6A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC633281-02F3-4CEF-B0FE-5D3AA26E2001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED1F207-9A5F-4DFE-880C-A23741525BA9

